
 

 

UCHWAŁA NR XXX/231/2012 

RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 7 listopada 2012 r. 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzyciąż oraz pobierania opłat.  

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2011 roku Nr 5 poz. 13) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Trzyciążu uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzyciąż, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Trzyciąż w treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych nie będą pobierane 

opłaty.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 6096



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/231/2012   

Rady Gminy Trzyciąż   

z dnia 7 listopada 2012 r.  

 

Przystanek komunikacyjny na terenie Gminy Trzyciąż, którego właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Trzyciąż:  

1. Zagórowa  Centrum - przy drodze gminnej Nr K120484.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  

Lucjan Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6096



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/231/2012   

Rady Gminy Trzyciąż   

z dnia 7 listopada 2012 r.  

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 

GMINY TRZYCIĄŻ  

§ 1.  

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Trzyciąż mogą korzystać wyłącznie 

operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego 

transportu zbiorowego oraz wszystkie podmioty wykonujące przewozy.  

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest złożenie wniosku zawierającego rozkład jazdy uwzględniający 

przystanki i czasy odjazdów oraz uzyskanie zgody od zarządcy przystanków na korzystanie z przystanków 

określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2.  

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów).  

2. Zabrania się postoju pojazdu na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.  

3. Rozkład jazdy środków transportu poszczególnych podmiotów realizujących przewozy w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich przystankach 

komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo.  

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 

podmiotów o których mowa w ust. 3.  

5. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z zarządcą przystanków.  

6. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy.  

§ 3. Zarządca przystanków może odmówić zgody na udostępnianie  przystanków komunikacji jeżeli:  

a) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego,  

b) wnioskodawca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inne 

podmioty.  

§ 4. §  

W przypadkach koniecznych wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (np. 

remont, przebudowa, wykorzystanie dróg w sposób szczególny) korzystanie z przystanków może zostać, 

ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego lokalizacji). Z tego tytułu nie będą 

przysługiwać żadne roszczenia.  

§ 5. Przy korzystaniu z przystanków komunikacji publicznej obowiązują przepisy ustawy Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr108 poz.908 z późn. zm.).  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż  

Lucjan Gajda 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6096


		2012-11-16T11:44:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




